- 0 / Diplomata , quibus Sec . XIV . inra Principnm
1 data funt Comitibus Najjouio - Saraepontanis , ha -
1 bes in losdorpii ASLs Pubi , tom . VI . p . fcay »
i

$ . 400 »

' Ex 'quibus x ) intelligitur feuda regalia aeflimani
da non efle gregalibus in feudum imp . datis ( a ) , quae
•et aliis , qui non funt Status Imp , , dari in feudum
folent , et ad feuda non regalia pertinent : nec minus
3 ) apparet , feudum noti regale haud immutari in

•feudom regale ^ etiamfi ab eodem pojftjfore fetidorum
* '

regalium acquiratur ,
'

( a ) Inde iudicandum efi : de fententia mosert in
• :tv . , , F , H, Proc , iom . III . cap . I, % 107 . qui feuda

t ) fegalia . appellat , quibus annexa eft fupetioritas* ‘ vet quaedam ' tura territorialia , quae regalia vo¬
lis cautur , * p i

>• I * • *’’ . . i ,X J » h .

T

/

§♦ 401 ^
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§• 401 .

Latius patet diftinflio feudorum imperii in ma <
IORa et minora , quae habita confideratione
qualitaris eorum , et emolumentorum , ex iisdem pra -
uenientium , maius momentum ferunt vel non ferunt
( <* ) ♦ Ad maiora imperii feuda referuntur tam feuda
regalia , quam ex non regalibus dynajhae imperii et « -
•vitatest reliqua feuda non regalia ad feuda imp . »jj -
nora pertinere praefumuntur .

*
( a ) Capitulatio Caroli V. art , 24 , et capitul . nouif-

Jima art . 11 . § . 10 . Lehen - - jo ttwas merkliches
ertragen , ais ChurfijirJlenthQmer , FCir/leuthumer ,
Grafjchaften , HerrJihaften , SlMti und derglsi -
( hen . y %

.tiliiiln®
aifrf

jiwnuKfiio
fiti \^ vV*

t

i/

/
?>

T 2

- )

Cap . III ,

De iure Imperatoris circa conjiituenda feuda
Imperii.

ARGVMENTVRT .

402 . Ius Imperatoris

conjlt tuen d i feuda

Imp . ,

403 . reflriffium intuitu
tonorum Imperii , in

feuda dandorum ,

404 , non vero intuitu bo¬

norum , in feuium ob¬
latorum .

§ . 405 , Ius reinfeudanit
reflrtffum intuitu fsu¬
dorum maiomm ,

406 . non intuitu fsudo¬
rum minorum .

§ . 402 »

C^ um dominium diretlum feudorum imperii per¬
tineat ad totum imperium R . G . eiusque exercitium
iuxta normam legum imp , competat Imperatori ( § .
385 . ) * tus conjiituendi feuda imp . eft penes imperat
torem , quoad per Leges Imperii non eft reflri & um .
Itaque infeudatio ab Imperatore , ex norma legum im$
perii pera & a , nomine et vice imperii fatla efle inteliH
gitur ( a ) .

( a ) Io , Guil, ittervs de feudis imp . tap . IV, § .
5 . 6 . 7 .

§• 403 .

Cum infeudatio alienationis fpeciem contineat :
in infeudatione bonorum imperii feruanda eft eadem
forma , quae efl in eorumdem alienatione conditu ?
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ta : ideoque bona tmperii , fiue intra Germaniae finet
Iiue extra eosdem confhruta ( unt , infeudari ab impe «
ratore nequeunt absque Statuum Imp , conlenfu ( <t ) «
Idem obtinet in infeudatione regalium , quoad eorutn
conceffio ad Statuum Imp . confenfum adftricta eft ( 6 ) .